

Pressmeddelande

Stockholm den 1 juni 2015

Hexagons konferens HxGN LIVE 2015 inleds idag med fokus på innovation

Idag inleds Hexagons konferens HxGN LIVE i Las Vegas, USA. Konferensen hålls 1-4 juni på MGM Grand och är det största årliga evenemanget för Hexagon med mer än 3500 deltagare. Den årliga konferensen är ett forum där kunder och partners kan ta del av de senaste trenderna inom geospatiala och industriella teknologier.

2015 är även det första året då HxGN LIVE kommer att hållas på två platser. I november kommer Hexagon att anordna konferensen även i Hongkong för att nå kunder och partners i Asien och Stillahavsregionen.

"Asien är en region som har vuxit i betydelse genom dess starka utveckling under de senaste åren", sa Ola Rollén, Hexagons VD och koncernchef. "Många länder i regionen blir allt viktigare genom deras ökade resurser och genom det ökade internationella inflytande som detta leder till. Vi ser framemot att ta del av den diskussion och idéutbyte som pågår i regionen".

Temat för HxGN LIVE i Las Vegas är "Great Stories Start Here". Konferensen består av sex spår – Geospatial, Geosystems, Metrology, Process, Power & Marine, Security, Government & Infrastructure och Synergier – och kommer att innehålla demonstrationer av spetsteknologier, presentationer av branschexperter, användarutbildning och möjligheter till erfarenhetsutbyte med kollegor från hela världen.

Ola Rollén kommer att hålla ett inledningstal med temat "Human Ingenuity: An Ambitious Plot, An Evolving Tale," idag vid 17.30 lokal tid i MGM Grand Garden Arena. Efter inledningstalet kommer Doug Menezes, fotojournalist och även författare till boken Fearless Genius: The Digital Revolution in Silicon Valley 1985-2000, att hålla en presentation.

Under konferensen delas även Hexagons Shaping Change-utmärkelse ut. Priset ges till de kunder som gjort ett positivt avtryck genom att använda Hexagons teknologier. Detta års pristagare är Changjiang Spatial Information Technology Engineering, U.S. Coast Guard Investigative Service, Eni, Fibria, Foxconn, Mecadat, Roger & Sons Concrete, Selex ES och Sinopec Engineering (Group) Co., Ltd.

Den som inte kan delta i HxGN LIVE på plats kan ta del av konferensen online via hxgntv.com, där det kommer finnas direktsändningar av flera av de presentationer som hålls, bland dem det inledande öppningstalet. Under veckan kommer det även finnas tillgång till webcasts och foton från många av de presentationer och utbildningar som hålls. För mer information om HxGN LIVE, besök hxgnlive.com.

För ytterligare information kontakta:

Carl Gustafsson, Investor Relations Manager, Hexagon AB,
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com

Kristin Christensen, Chief Marketing Officer, Hexagon AB,
+1 404 554 0972, media@hexagon.com

Hexagon är en ledande global leverantör av informationsteknologi som förbättrar produktivitet och kvalitet inom geospaciala och industriella företagsövergripande applikationer.

Hexagons lösningar integrerar sensorer, mjukvara, industrikunskap och kunders arbetsflöden till intelligenta informationsekosystem som skapar beslutsunderlag. De används inom en rad viktiga industrier.

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har mer än 15 000 anställda i 46 länder och en nettoomsättning om cirka 2 600 MEUR. Läs mer på www.hexagon.com.